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ALBPASTRIMI sh.p.k.
L 51902007 T
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
‘3 VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
3 AKTIVET 31.12.2019 31.12.2018
= AL ] ewro | A [ mme
A-A (Aktive Afatshkurtra 132,235,474.54 1,085,944.60 116,393,170.88 943,065.72
A-A,1(Mjetet Monetare 923,343.04 7,582.68 693,700.64 5,620.65
A-A,2|Investime: - - - -
1 |Ne tityj pron. te njesive ekonomike brenda grupit - - - - )
2 [Aksionete Veta - I i N s -
3 [Tetierafinancare [ 3 I
Totali 923,343.04 7,582.68 693,700.64 5,620.65
A-A,3|Aktive te tjera Financiare afatshkurter 21,250,040.21 174,509.65 17,343,273.14 140,522.39
o Nenadltet ohirytesbs_______ | wommee | oamods| 16,887.20052 | 136,827.47
2 |Nga njesite ekonomike brenda Grupit =~ | e ] - B ]
3 |Nganjesite ekonomike me pjesemarrie . oA . N
4 |Tetjera D - 16794834 | 137923 | 45606362 3,695.22
5_|Kapitaliaksionar ipapaguar | = = .
Totali 21,250,040.21 174,509.65 17,343,273.14 140,522.39
A-A,4|Inventari 103,230,668.00 847,751.24 95,256,464.00 771,807.36
1 Lendeteparg& Materialgtekonsumqeshme 71,?41,311.65__ 589,154.24 68,086,940.00 | 551,668.61
2 /Prodﬁmﬁ'le proczsaiG}ysern_broderte-_ B - R .! B 5 S = | i
3 |pProduktetegatshme [ = == == 1T &
4 |Malraperrishige 31,489356.35 | 258597.00 |  27,169,524.00 220,138.75
AN T L e ———— I - S R
6 |AAG)te mbajtura per shitje - S . I i
7 | PaTapa_ges? per furn_izime N o - 5 - - -
Totali 103,230,668.00 847,751.24 95,256,464.00 771,807.36
A-A,5|Shpenzime te Shtyra 6,831,423.29 56,101.04 3,099,733.10 25,115.32
A-A-6|Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara - - - -
Total i Aktiveve Afatshkurtra 132,235,474.54 1,085,944.60 116,393,170.88 943,065.72
A-B |Aktive Afatgjata 17,187,228.29 141,145.01 13,505,033.85 109,423.38
A-B,1|Aktive Financiare - - - -
1 |Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit - - il -
e o T S I I B R—
3 {Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese | . ST T T
4 TitueruEhEnenjesiteglgonomikeku kain_tereisaﬁpjese_rla[reise I N T e B
5 ?itujlﬁerete mbajtur si aktive afati_gjatgi - ) % i _ [7 = %1 -
6 [Tituteeretehuadhenies | R e =
Totali - - - -
A-B,2|Aktive Afatgjata Materiale 14,472,678.02 118,852.57 13,345,488.85 108,130.68
1 |Toka dhe Ndertesa - - - -
2 |Impiate & Makineri, instalime teknike. dnepaiisie | 12,02220759|  ss7essi]| 11,421,477.08 | 92,541.54 |
3 [Tetjera Aktive Afatgjata Materiale | 2es047043] 2012376  1o2a01177 ©15,589.14 |
4_|parapagime per aktive materiale dhe neproces | . _—_ =] = ]
Totali 14,472,678.02 118,852.57 13,345,488.85 108,130.68
A-B,3|Aktive Biologjike - - - -
A-B,4|Aktive Afatgjata Jomateriale 2,714,550.27 22,292.44 159,545.00 1,292.70
1 [Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare 2,714,550.27 22,292.44 159,545.00 1,292.70
Z_Eir;nrilmi;e - - o - e o = - &= [ I
3 |parapagime per ANM SR S T s |
Totali 2,714,550.27 22,292.44 159,545.00 1,292.70
A-B,5|Aktive Tatimore te Shtyra - - = =
A-B.6|Kapitali i Nenshkruar i papaguar - - - -
Totali i Aktiveve Afatgjata 17,187,228.29 141,145.01 13,505,033.85 109,423.38
149,422,702.83 1,227,089.62 129,898,204.73 | 1,052,489.10
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ALBPASTRIMI sh.p.k.

L 51902007 T
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

E VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR

g DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2019 31.12.2018

= o _ALL - Elﬁo B . AL ﬁEU-R-O
D-A-1|Detyrimet Afatshkurta 108,173,666.07 888,344.14 90,890,786.81 736,434.83
1 |Titujte huamarrjes - - - .

2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise | = I I A —
3 AEkEtame}eEan&Ee;pErc?s'i' Y T T =
74_ Te pagueshme per al aktlwtetan ne shfryteamnt B o 72:8,2_13}_2;_7 N 7‘_7,0_9337 B j4§£17125_32J_7 _; 367,8_77515 j
5 Deftesa te pagueshme - S | - =4 00O -] = N

6 |[Te pagueshme 2 ndaj njeswe ekonomlke brenda g gr - - - | -
:Z ) Te pagueshme ndaj njeswé ekonorhlké m;pTesm - = 1 - - )
8 |Te pagueshme 'me Sigurimet dhe Punomesat 7 BOTlTM O—I_ 6 578 83| 2 769 619 00 3446 6?
9 [Te pagueshme per detyrimet tatimore 205405651 1686833 | 25 ,868.21 | 20959

10 |Te pagueshme te tjera | 96,060,293.44 44| 788,866.66 |  83,544,173.68  676,909.53

Totali 10&12&66&07‘ 888,344.14 90,890,786.81 736,434.83

D-A,2|Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00

D-A,3|Te ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

D-A,4 |Provizione 0.00 0.00 0.00 0.00

Totali Detyrime Afatshkurtra 108,173,666.07 888,344.14 90,890,786.81 736,434.83

D-B,1 [Detyrimet Afatgjata 29,809,891.17 244,804.89 31,848,621.80 258,050.74

1 [Ttujtehuamarjes ™ — { - - -
(e ndel nsituconeve tekredise | 383023035 | 31453 |  ssesoess|  a7ssars

3 [Arketimet ne avance per porosi ) ) - ) o B -

5 4; |Te pagueshme shme per aktiwtetaﬁ-é;h;frytezimnt T T - . N - =
5 Deftesa te pagueshme M s s | . l_i -
6 [T Te pagueshme ndaj aj njesive el ekonomlke brenda grt - _-_Vi D B * o i =

ER Te 2 pagueshme ndaj njesive ekonomlke me pjesen_ - T o |_ =

8 [te tjera te Pagueshme | 25979,660.82 | 213.350.26  25,979,660.82 | 210,497.98 |
Totali 29,809,891.17 | 244,804.89 31,848,621.80 258,050.74

D-B,2|Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00

D-B.3[Te Ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

D-B.4 |Provizione: 0.00 0.00 0.00 0.00
i ﬂovizioneperpensionet_ . E—— S e o
i |Provizione te tiera - - - :

D-B.5 | Detyrime tatimore te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00

Totali Detyrime Afatgjata 29,809,891.17 | 244,804.89 31,848,621.80 258,050.74
Totali i Detyrimeve 137,983,557.25 | 1,133,149.03 122,739,408.61 994,485.57

K-A. |Kapitali dhe Rezervat 11,439,145.58 9394059 |  7,158,796.28 | 5800353

K-A.1|Kapitali i nenshkruar | s00000000] 41,0102 5,000,000.00 40,512.07

K-A.2 Prlmnlldhur me kapltall; - __ B i e} = L

K-A.3 [R Rezerva rivleresimi - B - e . — e D .

K-A4 Rezervatetjera _; ) B o SO | | S—— N R - -
B Rezervastatutm'_e - B :__ - __77 - . : o — - —

i 7Rezerval|gjora i - LA =l = ) &
i Rezerva te tjera o - - l G T =

K-A5 Fitimi i pashperndare  1,01927182 837047 1,019,271.82 8,258.56

K-A.6 | Fitimi (humbje) e vitit financiar 5,419,873.76 | 44 ,509.11 1,139,524.46 | 9,232.90

Totali i Kapitalit 11,439,145.58 93,940.59 7,158,796.28 58,003.53
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT\ 149,422,702.83 1,227,089.62 129,898,204.89 1,052,489.10
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ALBPASTRIMI sh.p.k.

L 51902007 T
PASQYRA E PERFORMANCES
] VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
a’ Pershkrimi 31.12.2019 31.12.2018
= ALL ] EURO AL | w0
P.P.1 |Te Ardhurat nga aktivitetiishfrytezimit 91,402,991.17 | 750,619.95 91,020,425.73 | 737,485.22
Ndryshimet né inventarin e produkteve ‘ [
P.P.2 | D » - | &
té gatshme dhe prodhimit n& proces |
PP3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe i ' i i i
e kapitalizuar ‘ |
P.P.4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 3,362,291.00 | 27,611.82 163,980.00 | 1,328.63
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1 - P.P.4) 94,765,282.17 | 778,231.77 91,184,405.73 | 738,813.85
P.P.5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (37,257,045.54) | (305,962.43) (42,907,807.01) (347,656.84)
3 ronda e pare dhe materile te konsumueshme | (6,818,980.00)  (55,998.85)] (10,431,158.47)[ (84,517.57)
;e | (80s9457)  (236568.65) | (29,396,050.74) (238,178,909
3 [Tetjera shpenzime (1,631,100.98)| (13,394.93)]  (3,080,597.80)| (24,960.28)
P-P.6 |Shpenzime te personelit (41,930,007.89)’ (344,337.75)| (34,340,268.10)| (278,239.09)
> (Pagat@shperblimet | (35,544 245,00) _ (291,896.58)] (29,123,315.00)  (235,969.17)
3| oppenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsor| (6,385,761.89)  (s2.441.18) _ (5.216953.10)|  (42,269.92)
3 |-shpenzime per honorare - - -
P-P.7 [Zhvleresimi i AAG) - | - -
P-P.8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi - - - -
P-P.9 |Shpenzime té tjera shfrytezimi (8,932,979.76) | (73,359.45)| (12,974,775.13) (105,127.01)
2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-p.9) (88,120,033.19)] (723,659.63)| (90,222,850.24)] (731,022.93)
3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1-2) 6,645,248.98 | 54,572.14 961,555.49 | 7,790.92
P-P.10|Te ardhura te tjera 218,115.62 | 1,791.21 938,307.94 | 7,602.56
g Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i i ' i
. [interesa pjesmarje — b = e
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka i 1T ) | i
~[interesa pjesmarrje, brenda grupit —_—
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e | i )
—frveedtatgeta _____________ [ 0| - e
4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e ) | B
—[aktiveve afatgjata, brenda grupit | S e E——
5 Int.eresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 218,115.62 1 1,791.21 938,307.94 7,602.56
— |hgjashme SRR R — ] e
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te i | i
ngjashme, brenda grupit
P-p.1 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe i i
" |investimeve financiare te mbajtura si AASH | !
P-P.12|Shpenzime Financiare (330,924.77) (2,717.62) (273,005.64) (2,212.00)
1 _ |Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (33092477)]  (2717.62)[ (273,005.64) (2,212.00)
) ; Shpenzime interesi dhe shpenzime te ' i | i
ngjashme brenda grupit |
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga piesemarrjet i - | -
4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare (112,809.15) | (926.41) '
P-P.14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,532,439.83 | 53,645.72 1,626,857.79 | 7,790.92
P-P.15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (1,112,556.06” (9,136.62) (487,333.32)] (3,948.58)
1 (Fhpenaimi aktualitatimfitimit | (1,113,566.06)] __(5,136.,62) _(48733332) (3,948.58)
2 Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre e e TN R T
3 |Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrijes ' - | -
P-P.16 E:ml'é;'"mb’a] nato e vitt Hrsndiar 5,419,873.76 ; 44,509.11 |  1,139,524.47 9,232.90
P-P.17 Fitim/Humbja per: 5,419,873.76 | 44,509.11 1,139,524.47 | 9,232.90
1 |Pronaret e njesise ekonomike meme | - ‘ -
2 __|Interesat jo-kontrolluese | - -

‘Ir\. _I \
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ALBPASTRIMI sh.p.k.
L 51902007 T

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
Pershkrimi 31.12.2019 31.12.2018

INDEKS

ALL | Euro ALL EURO

P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit 5,419,873.76 | 44,509.11 1,139,524.47 | 9,232.90

P.AGJ.% Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin = - = | =

lDiferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne '
Iveprimtari te huaja

|Diferencat (+/-) nga rivieresimi i ' |
aktiveve afatgjata materiale ‘

|Difenrerncat (+/-) nga rivleresimi i
|aktiveve financiare te mbajtura per shitje

—_— S — = e e

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga
|piesemarrjet | [

[
lTotali i te ardhurave te tjera giitheperfshirese per ‘ |
:Viti" |

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin " - - -

P-P.17|Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: - - - -

| | |
1 Pronaret e njesise ekonomike meme ‘ = s
[ |

2 |interesat jo-kontrolluese & | -
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ALBPASTRIMI sh.p.k.
L 51902007 T

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte 31.12.2019 31.12.2018
— Y S =
ALL ' EuRO ALL | Euro
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) '
aktivitetin e shfrytezimit pEbaz 1,886 (1,427,799) ! (11,569)
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 105,415,645 | 865,695 111,973,438 I 907,255
Te paguara per detyrimet e pa ueshme dhe V el — YO
detsrifnet nzaj pu:‘;njesve Pag (105,025,428)  (862,490) (113,359,519)| (918,486)
Pagesa te Tjera | . | }
et te gj iviteti |
:\:‘; ;tt:;?:are € gjeneruara nga aktiviteti 390,217 | 3,205 (1,386,081 )| (11,231)
Interesi i paguar | - | s
= W S I S —_—
Tatim mbi fitimin i paguar (160,57S)| (1,319) (41,718)| (338)
|
MM neto nga/{perdorur ne) veprimtarité e shfrytézimit 229,642 | 1,886 (1,427, 799)| (11,569)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) 1
aktivitetin e investimit | i T )
Para neto te perdorura per blerjen e filialeve | 4 | s
Para neto te arketuara nga shitja e filaleve B . ey -
Pagesa per blerje AAG) l B | -
Arketime nga shitja e AAG) | . I ”
Pagesa per blerjen e investimevete fera | — I S
—= | -t | -
Arketime nga shitja e investimeve te tjera - ' -
Dividente te arketuar ' - | -
MM neto nga/(té Ppérdorura) né aktivitetin investues - - - -
Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdorur ne) s ) } | )
ne aktivitetetin e financimit |
Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar l 2 | -
Arketime nga emetimi | aksioneve teperdorura | B sty o
e SR S B
Hua te arketuara - - =
N — - L -
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen mekredite dhe huate | - | -
Riblerja e aksioneve teveta B I R N
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral . - -
[ I — - |
Pagesa e Huase | = - -
Pagesa e detyrimeve te qgirase financiare - o |__ R _ |g o
Interes i paguar S N e — =
Dividente te paguar ‘ = | -
Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne) - ) } }
aktivitetin financiar '
Rritja/rénia neto ne mjeteve maonetare 220,642 | 1,886 (1‘427’799” (11,569)
dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare
Mjetet monetare dhe ekuivalente 693,701 [ 5,697 2,121,500 | 17,189
te mjeteve monetare me 1 Janar |
Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit ) [ ) N
te mjateve monetare |
Mijetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve M 923,343 | 7,583 693,701 |\ 5,621
monetare me 31 Dhjetor E LOWr
W
i A
MR CA
. ,..-a-_:jgfm & Perpunoi: Smart Consuilting
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ALBPASTRIMI sh.p.k.
L 51902007 T

SHENIME SHPJEGUESE
S oAFJEGUESE

Kryesore Kontabel sj : politika per njohjen e aktiveve, per njohjen e detyrimeve » njohjen e te drejtave ‘Njohjen e te ardhurave e
shpenzimeve si dhe njohjen dhe vleresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet
informacionit: si Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,Parimi i vijimesise se
veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit. Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane ato qe e bejne

Krahasueshmeria .

Pérmbledhije e politikave kontabél
Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jana pérgatitur né pérputhje me ligjin shqiptar “ Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “ dhe me Standartet
Kombétare t& Kontabilitetit, Ato jané pérgatitur mbi bazén e parimit t& kostos historike duke e kombinuar me elemente t& metodave té
tjera dhe parimit té t& drejtave té konstatuara. Ato paragiten né monedhén vendase, Leké Shqiptar (leka),

atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve dhe né t& njéjtin ushtrim kontabél me t& ardhurat e lidhura,

Kurset e kémbimit ta pérdorura nga shoqgéria pér monedhat e huaja mé kryesore mé 31.12.2019:

Monedha Viti 2019 Viti 2018 Ndryshimi
Euro 121.77 123.42 -1.65
SD 108.64 107.82 0.82
GBP 143.00 137.42 5.58
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CAD 112.30 109.60 27
CHF 76.15 76.12 0.03

Tatimin mbi fitimin

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u arketuar ne para regjistrohen
ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me
vleren e tyre nominale (minus provizionet e krijuara per renie ne vlere), keshtu qe kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me
vleren e tyre neto te realizueshme.

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorgt, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u shlyer ne para, ne
pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja & amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e
barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu ge pasivet financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vieren e tyre neto te realizueshme.

Aktivet Afatgjata Materiale

Gjendjet e inventarét

sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit né Pasqyrat financiare paragiten me kostot e blerjeve t& fundit t&
ushtrimit gé nga drejtimi &shté cmuar si vlera neto e realizueshme.

Per ALBPASTRIM shpk

Rigers Rusi
Administratore

E t(f@*v) E L

Tirana - Albania
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ANALIZA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Nr. VITI USHTRIMOR
Ref. Pershkrimi 31.12.2019
ALL EURO
1 70 Te ardhura nga shlt]et sherblmet dhe Punime te Tjera 91,402,991.17 750,619.95
7ﬁ1 La 701 Shltja e produkteve te gatshme - - - -
1 b 702 Shlt]a e produkteve te nderm;etme e T = -
Lc 703 Shitjae nenprodukteve - - R |
| Id 704 Shltjaepummevedh;sh:gn;wke o I D - e
Le 705 shite Mallrash R 9140299117 | 75061905
2_ o 708 Te ardhura nga shlt}e te Tjera T e I .
?7 75 Te ardhura te Tjera - . BBTZZH i ?’,65.?827
T 77 Te ardhura nga shitja/Rivleresimi AQT - L - q = "=
Te ardhurat e aktivitetit 94,765,282.17 778,231.77
1 60 37,257,045.54 305,962.43
| 10 601 Blerje/Shpenzime Materiale B B - 8333334 | 684.35
i 6011 Blerje/Shpenzim - I 8333334  ogass |
_iI 6031 Ndryshim Gjendje N - - o T S
B 1 b 602 Blerje/ Shpenzimé Materlale Ndihmese o =t . —;ST 755%56_ i ESE_SO_
o i 6021 Blerje materiale ndihmese & Lend;?are - D 10,390,(}18.317 7_7_857324_.91
i #E Ndryshim Gendle | (3,654,371.65)| (30,010.44) |
Lc 805 Shpewsime Malrs o I 3043806554 | 249,963.58
| 6051 Blerje Mallra/Sherbimesh =y 33,126,796.92 ' 272,043.99
i 6035 NoshimGende . (4319,83235) (35,475.34),
li 632 Taksa doganore - - - 304,910.00 2,503.98
v 633 Akdza D ee—— N 236,525.00 1,94239
v 627 7 Transport - It 965,956.90 | 7,932.63
- _vi 6111 AgjenSI I;oa;;a & Magazmlm I N S 78,600.00 . _6157_8_
grvii 6112 Shpenzlme te tjera Direkte - . == 45?050_8 - - _37?42
2 64 Shpenz:me perpersoneh;_ . = ! 930 0,007. 89 - 344, 3377;
22 641 Pagata shmeluEMchﬁ I | a 35544,246.00 | 20y, 29189658
2,b b 644 Sigurlmet Shogerore dhe shendetsore o ___ D 6,585,761.89 = 52 441 18
‘3 68 Zhuleresime dhe Amomzimi e o 77ﬁ-_ il R
33 681 A  Amortizimi AQT . - e T -
B 3 b 686 Provnznone zhvferesnml i ak@eﬁm}are— . B - =
3c 68? Shpenzime te tjera, humbje rivieresimi AQT - = _— - t.;i &
4 60 Furnitura nentrajtime ahe sherbime . 8,932,979.76 73,359.45
a 6041 'L Energ]i elektrike ' - - 71 - Euifin ol
7b_ 6042 UJes;ellem - - - . -l E
c 6081 Kancelri 19542727 | 160489
d 607 inventortimer | 110,750.01 | 909.50
?6071 Nafte I 161290000 | 13 13?4%
e 6072 Gax N _:* = |
B —— T 1720
& 6112 Konsulence Financiare RS | aso00000 3,941.86
f 6113 Sherbime me nga te Tretet = = i o Y . I54,_5353.34 5 1,%161
~h 6114 Konsulence Juridike e T - - 6501539 533.92
5 613 Qera 1,723,736.55 14, 155 58
| 615 Mirembajtieeriparime 10088000 |  s2mas
m 616 Prime Sigurimi o - B e 27537464 | 2,26143 |
| n 617 Kerkime&studime - Fe s 281,732.00 2,313.64

Perpunoi: Smart Consuiting



